
J U D r .  M i l a n  K l o u d a  
a d v o k á t  Č A K  0 1 5 3 5 ,  s o u d n í  t l u m o č n í k  n ě m e c k é h o  j a z y k a  

a  r o z h o d c e  R o z h o d č í h o  s o u d u  p ř i  H o s p o d á ř s k é  k o m o ř e  Č R  a  A g r á r n í  k o m o ř e  Č R  

N á r o d n í  3 2 ,  1 1 0  0 0   P r a h a  1  

m o b i l :  6 0 2  3 1 8  0 0 7 ,  E - m a i l :  m i l a n @ m i l a n k l o u d a . c z ,  d a t o v á  s c h r á n k a :  k t t i 7 k b  

 

 

 

Smlouva o zajištění služeb pověřence pro ochranu 

osobních údajů 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a čl. 37 odst. 6 

Nařízení Evropského parlamentu s Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

mezi 

Základní škola a mateřská škola Brno, Přemyslovo nám. 1, příspěvková organizace 

Přemyslovo nám. 1, 627 00 Brno  

IČ: 62156420  

zastoupená ředitelkou Mgr. Světlanou Brankovskou 

(dále jen „klient“) 

a 

JUDr. Milan Klouda 

advokát 

sídlem Národní 32, 110 00  Praha 1 

IČ: 66219833 

(dále jen „pověřenec“) 

 

Poskytované služby 

1.1. Pověřenec se zavazuje osobně zajistit pro klienta výkon funkce pověřence pro 

ochranu osobních údajů a související služby ve smyslu článku 37 odst. 6 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(dále jen „služby“). 

1.2. Služby budou poskytovány v rozsahu dvou hodin měsíčně. 

1.3. Pověřenec bude klientovi poskytovat zejména tyto služby: 

1.3.1. Kontrola nad dodržováním pravidel a požadavků GDPR 

1.3.2.Kontrola zpracování osobních údajů 

1.3.3.Kontrola souhlasů se zpracováním osobních údajů 

1.3.4.Navrhování opatření k nápravě 

1.4. Pověřenec slouží jako kontakt pro komunikaci s Úřadem pro ochranu osobních údajů. 

Zadávání a přebírání pokynů 

2.1. Jménem klienta je oprávněna udělovat advokátovi pokyny a předávat dokumenty 

ředitelka školy nebo její zástupkyně, a to telefonicky nebo e-mailem. 

2.2. Klient se zavazuje předávat pověřenci vyžádané dokumenty a informace nezbytné 

pro plnění účelu této smlouvy. 

mailto:milan@milanklouda.cz


2  

2.3. Klient se zavazuje poskytnout pověřenci nezbytnou součinnost v případě kontroly ze 

strany Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Odměna 

3.1. Strany sjednaly paušální měsíční odměnu za služby poskytnuté na základě této smlouvy 

ve výši 2.000,- Kč plus 21% DPH za školní rok. Služby budou poskytovány a také 

placeny vždy po dobu školního roku, tj. od začátku září do konce června. V červenci 

a srpnu nebude pomoc poskytována. 

3.2. Tato odměna zahrnuje všechny administrativní náklady spojené s činností pověřence 

(např. kancléřské náklady, poštovní výdaje). 

Doba trvání smlouvy 

4.1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1.1.2020. Tato smlouva může být 

ukončena výpovědí kteroukoli stranou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí dva 

měsíce a běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

straně. 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Pověřenec souhlasí se zveřejněním této smlouvy v příslušné evidenci nebo registru 

smluv, bude-li to klient požadovat. Za řádné zveřejnění této smlouvy odpovídá klient. 

5.2. Služby poskytované na základě této smlouvy jsou určeny výlučně pro potřeby a využití 

klienta. Klient se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost ohledně výsledků služeb a 

neposkytne bez předchozího souhlasu pověřence výsledky služeb třetím osobám. 

5.3. Smlouva a právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem. 

5.4. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

5.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá Strana obdrží 

po jednom stejnopise. 

5.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem 1.1.2020. 

5.7. Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 

tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné 

vůle a že není uzavírána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 6.12.2019 

  

 …………………………. ………………………… 

JUDr. Milan Klouda     Mgr. Světlana Brankovská 

pověřenec      ředitelka   


